
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 17 ноября 2017 г. №  2508   
 

г. КОТЛАС 
 

О признании утратившим силу постановления 
администрации муниципального образования «Котлас»                   

от 19.11.2015 № 2833 
 

В связи с принятием Порядка согласования акта приемки 
оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному 
ремонту многоквартирного дома, утвержденного постановлением 
министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-
коммунального хозяйства Архангельской области от 30.12.2016         
№ 144-п, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования «Котлас» от 19.11.2015 № 2833            
«О порядке согласования акта приемки услуг и (или) работ по 
капитальному ремонту многоквартирного дома с администрацией   
МО «Котлас» в случае формирования фонда капитально ремонта на 
счете регионального оператора».  

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию на официальном сайте администрации МО «Котлас» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления 
возложить на начальника Управления городского хозяйства 
администрации муниципального образования «Котлас»                    
А.А. Норицына. 

 
 
Глава МО «Котлас»  
 

                 А.В. Бральнин 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

